
 

1 
 

 

Codice CUP: F94D24000890007                                           AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
   AL DIRETTORE DEI S.G.A. 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

https://icmarvasivizzone.edu.it 
 

Oggetto: MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE AI SENSI DEL D.M. N. 129 DEL 28.08.2018 - Avviso prot. n. 
59369 del 22/04/2024 - Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 
Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027. Titolo del progetto “R-Estate con 
noi”, identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

  

VISTO il piano di intervento elaborato da questa Istituzione Scolastica e finalizzato all’ampliamento del 
tempo scuola, all’inclusione, alla riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, al contrasto 
alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio per un importo complessivo 
pari a 51.920,00 euro; 

 

VISTA    la propria candidatura n. 4792 inoltrata il 27 maggio 2024 con protocollo n. 755000; 
 

VISTA la nota ministeriale del 12 giugno 2024 prot. n. AOOGABMI - 83244 che costituisce formale 

autorizzazione alla realizzazione del progetto proposto da questa Istituzione Scolastica e del relativo 

impegno di spesa, assunta al protocollo dell’Istituto al n° 4510 del 21.06.2024; 
 

VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative co-finanziate dai fondi strutturali 

europei per il PN 2021-2027 (FSE+); 

VISTE  le Linee guida, le norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi regolamenti 

UE; 

VISTA  l’articolazione del Progetto autorizzato “R-Estate con noi”, i singoli Moduli e le schede finanziarie; 
 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 recante il “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 
 

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro e alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 
 

VISTE  la delibera n. 89 del Consiglio di Istituto del 4 luglio 2024 con la quale è stata autorizzata l’assunzione 

in bilancio del progetto “R-Estate con noi” - codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5;  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005026/U del 06/08/2024 13:22

IV.5 - Progetti e materiali didattici

https://icmarvasivizzone.edu.it/


 

2 
 

 

DECRETA 

l’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto PN “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027 - 

Priorità 01 - Avviso pubblico prot. n. 59369 del 22/04/2024, 

Codice identificativo Titolo Importo finanziato Stato del Progetto 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5 R-Estate con noi € 51.920,00 
Autorizzato con Nota prot. 

AOOGABMI - 83244 del 21.06.2024 

Il predetto finanziamento sarà iscritto in: 

- ENTRATE - modello A, aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato” – liv. 6, “Altri finanziamenti vincolati dello 

Stato, - voce 021 “Programma Nazionale 2127”; 

- SPESE - Progetti (liv. 1) - P02.32 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2) - PN “Scuola e Competenze 

(FSE+)” 2021-2027 – Titolo progetto “R-Estate con noi” - ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-5 ,  

Al fine di ottemperare all’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interesse comunitario relativi allo sviluppo del presente progetto saranno tempestivamente visibili nella 

sezione Amministrazione Trasparente del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dott. Giuseppe EBURNEA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005026/U del 06/08/2024 13:22

IV.5 - Progetti e materiali didattici

https://icmarvasivizzone.edu.it/

